



Hartman's Tømrer og Snedker ApS

Gl. Mårsøvej 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 35 64 10 68

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2017.

Nicklas Hartman
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hartman's Tømrer og Snedker ApS Gl. Mårsøvej 18 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 35 64 10 68
	Stiftet: 2. januar 2014
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Nicklas Hartman
Revisor	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 283 t.kr. mod 912 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -220 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	282.630	912
1 Personaleomkostninger	-416.883	-419
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-131.733	-104
Driftsresultat	-265.986	389
Øvrige finansielle omkostninger	-14.691	-14
Resultat før skat	-280.677	375
3 Skat af årets resultat	60.387	-93
Årets resultat	-220.290	282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	282
Disponeret fra overført resultat	-220.290	0
Disponeret i alt	-220.290	282

Balance 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	319.674	322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>319.674</u>	<u>322</u>
Deposita	18.900	6
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.900</u>	<u>6</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>338.574</u>	<u>328</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.419	139
Udskudte skatteaktiver	60.640	0
Tilgodehavender i alt	<u>72.059</u>	<u>139</u>
Likvide beholdninger	141.810	415
Omsætningsaktiver i alt	<u>213.869</u>	<u>554</u>
Aktiver i alt	<u>552.443</u>	<u>882</u>

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
6 Overført resultat	83.626	304
Egenkapital i alt	133.626	354
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	70.910	93
Langfristede gældsforpligtelser i alt	70.910	93
Gældsforpligtelser	90.000	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser	181.044	114
Selskabsskat	0	92
Anden gæld	76.863	169
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	347.907	435
Gældsforpligtelser i alt	418.817	528
Passiver i alt	552.443	882
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	356.051	348
Pensioner	36.000	33
Andre omkostninger til social sikring	2.839	0
Personaleomkostninger i øvrigt	21.993	38
	<u>416.883</u>	<u>419</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>131.733</u>	<u>104</u>
	<u>131.733</u>	<u>104</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	92
Årets regulering af udskudt skat	<u>-60.387</u>	<u>1</u>
	<u>-60.387</u>	<u>93</u>
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	499.146	408
Tilgang i årets løb	<u>129.400</u>	<u>91</u>
Kostpris ultimo	<u>628.546</u>	<u>499</u>
Af- og nedskrivninger primo	-177.139	-73
Årets afskrivninger	<u>-131.733</u>	<u>-104</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-308.872</u>	<u>-177</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>319.674</u>	<u>322</u>

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50
	50.000	50

Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Overført resultat		
Overført resultat primo	303.916	22
Årets overførte overskud eller underskud	-220.290	282
	83.626	304

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 137 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 30 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 4 måneder og en samlet restleasingydelse på 10 t.kr.

Betalingsgaranti:

Der er igennem selskabets pengeinstitut afgivet garanti overfor 3. mand på i alt 63 t.kr.
